Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia

£
s SIGA - Sistema Integrado de Gestdo e Auditoria

> O
S
Langamento Extra Or¢camentario g %
Unidade: Camara Municipal de ITABELA % %
Competéncia: 05/2016 z %
g
Lancamento de Ingresso g g
N° Langamento Data Langamento Conta Contabil Valor do Langamento CNPJICPF Nome do Credor %%
147 20/05/2018 2.1.8.8.1.01.01.00.01 R$1.250,10 800.608.705-53 ALEX SANTOS CRUZ § g
148 20/05/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$3.743,27 $00.608.705-53 ALEX SANTOS CRUZ g %
149 20/05/2016 2.1.8.8.1.01.11.00.01 R$144,56 $00.609.705-53 ALEX SANTCS CRUZ L§ E

8
150 2010512016 2.1.8.8.1.01.04.00.01 R$457,15 900.609.706-53 ALEX SANTOS CRUZ g é
151 20/05/2016 2.1.8.8.1.01.11.00.01 R$72.28 9(0.609.705-53 ALEX. SANTOS CRUZ % g
152 20/05/2018 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$437,69 900.609.705-53 ALEX SBANTOS CRUZ % %
153 20/05/2016 2.1.8.8.1.01.01.00.01 R$213,90 800.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ é; %
154 20/05/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$639,95 900.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ % %
155 20/05/2016 2.1.8.8.1.01.01.00.01 R$264,07 900.609.705-53 ALEX SANTOS CRUZ E %

3

156 20/05/20186 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$1.208,92 003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA §

157 20/05/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$1.742,33 003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA g

168 20/05/2018 2.1.8.8.1.01.04.00.01 R$120,70 003.491.445-58 ADAILTON XAVIER DA COSTA
158 20/05/2016 2.1.8.8.1.01.10.00.01 R$546,78 003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA
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28
Langamento Extra Orgamentario g %
Unidade: Camara Municipal de ITABELA ;g:’ %
Competéncia: 05/2016 g §
5e
l.angamento de ingresso g g
N° Langamento Data Lancamento Conta Contabii Valor do Langamento CNPJ/CPF Nome do Credor %‘2
=2
160 20/05/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$418,55 003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA § g
161 20/05/20186 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$187.680 003.491.445-53 ADAILTON XAVIER DA COSTA ig) jg:
162 2000512016 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$346.25 003.451.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA % (é
163 201052016 2.1.8.8.1.01.04.00.01 R$12,04 003.491.445-58 ADAILTON XAVIER DA COSTA é E
164 20/05/2016 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$103,79 003.491.445-58 ADAILTON XAVIER DA COSTA % ‘é

o
165 20/05/2016 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$151,60 003.491.445-59 ADAILTON XAVIER DA COSTA % %
166 20/05/2016 21.8.8.3.01.02.00.01 R$103,79 003.491.445-58 ADAILTON XAVIER DA COSTA é %
167 20/05/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$28047 003.491.445-58 ADAILTON XAVIER DA COSTA % %
169 20/06/2016 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$89,83 048.231.88560 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS iﬁ %

176 20/05/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$302,08 048.231.88580 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS §

171 20/05/2016 2.18.8.3.01.02.00.01 R$89,83 048.,231.885-60 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS %

172 20/05/2016 2.1.8.81.01.04.00.01 R$5.262,53 314.788 258-63 ANA JARIA SANTANA SANTOS
173 20/05/2016 2.1.8.8.3.01.02.00.01 R$6.279,68 314,788.258-83 ANA JARIA SANTANA SANTOS
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Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia

"-g"é;M SIGA - Sistema Integrado de Gestéo e Auditoria

Langcamento Extra Orgcamentario

Unidade: Camara Municipal de ITABELA
Competéncia: 05/2016

Lan¢amento de ingresso

N¢ Langamento Data Langamento Conta Contabil Valor do Langamento CNPJICPF Nome do Credor
174 20/05/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$17.625,58 314.788.258-63 ANA JARIA SANTANA SANTOS
175 20/05/2018 2.1.88.1.01.11.00.01 R$72,28 314.788.258-63 ANA JARIA SANTANA SANTOS
176 20/05/2016 2.1.8.86.3.01.02.00.01 R3$808,47 048.231.885-80 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS
177 20/05/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$623 45 048.231.885-60 CRISTIANE FREITAS DOS SANTOS
Total Geral deIngresso R$43.599,52
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+r SIGA - Sistema Integrado de Gestio e Auditoria

Lancamento Extra Orgcamentario

Unidade: Camara Municipal de ITABELA
Competéncia: 05/2016

Lancamento de Desembolso

N¢ Langamento Data Langamento Conta Contabil Valor do Langamento CNPJICPF Nome do Credor
518 20/05/2016 2.1.8.8.1.01.10.00.01 R$546,76  402.036.035-91 DILZA GOBIRA DOS SANTOS
520 20/06/2016 2.1.8.8.1.01.11.00.01 R$288,12 58.119.199/0001-51 PME ODONTOPREV-Plano Odontolégico
522 23/05/2018 2.1.8.8.1.01.01.00.01 R$1.728,07 02.389.729/0001-27 CAIXA DA PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE
524 23/05/2018 2.1.8,6.3.01.02.00.01 R$9.360,76 29.979.036/0028-41 INSS
526 23/05/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$4.528.25 00.000.000/5546-85 BANCO DO BRASIL S/A
528 25/05/2016 2.1.8.8.1.01.04.00.01 R$5.852,42 16.234.429/0001-83 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABELA
530 25/05/2016 2.1.8.8.1.01.15.00.01 R$21.28512 00.360.305/4582-08 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Total Geral de Desembolso

R$43.599,52
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